Решение
ученого совета ИДПО от 20.06.2023 года

Заслушав и обсудив доклад учёного секретаря учёного совета ИДТТО
О.А. Якушевой «Итоги работы учёного совета ИДПО в 2022-2023 учебном году»,
учёный совет ИДПО постановил:

1. Считать работу учёного совета ИДПО в 2022-2023 учебном году
удовлетворительной.

2. Принять к сведению информацию о выполнении решений учёного совета ИДПО
3. Довести итоги выполнения решений ученого совета ИДПО до сотрудников ИДПО
Срок исполнения: до 01.07.2023 года.
Ответственные: учёный секретарь учёного совета ИДПО О.А. Якушева

4. Контроль за исполнением решения возложить на проректора ДПО О.С. Саурину

Председатель ученого совета ИДПО
профессор

Ученый секретарь ученого совета ИДПО >Щк. Якушева

. Саурина